จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางนฤมล พอดี)

ผูอํานวยการโรงเรียนวัดดอนดํารงธรรม

Declaration of Dondamrongtham School

Topic: Honesty Intention, Integrity and Transparency of the Administration Of

Dondamrongtham School.

In order to the Official Information Act, B.E. 2540 (1997) and the Royal Decree

on

Criteria and Procedures for the Good Governance, B.E. 2546 (2003) and the National Anti-

Corruption Strategy Plan 3 (2017-2021) to be in line with integrity and Transparency

Assessment: ITA

I, Mrs. Naramol pordee, Director of the Office of Dondamrongtham School

, would like to express my intention to administering the Department's work in accordance